

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: N24-382 - NN-41 Olomouc, střelnice (š. 2,8 x d. 240m, plocha 672 m2)					
001	577155142.R1	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) - vyrovnávka	40,000 T	3 964,81	158 592,40
002	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	672,000 M2	338,94	227 767,68
003	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živichného	672,000 M2	4,26	2 862,72
004	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	672,000 M2	7,24	4 865,28
005	573211111	Postřik živichný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	672,000 M2	13,95	9 374,40
006	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živichným	124,000 T	24,41	3 026,84
007	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živichném krytu	6,000 M	113,61	681,66
008	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	6,000 M	186,77	1 120,62
009	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm (240 m x 0,5 m po obou stranách)	230,000 M2	145,00	33 350,00
010	R1	Výšková úprava napojení komunikace + 2x vjezd	12,000 M2	529,33	6 351,96
011	VRN 1	Náklady na provedení zkoušek. revizí a měření	1,000 KČ	3 408,17	3 408,17
012	VRN 2	Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby	1,000 KČ	2 044,90	2 044,90
013	VRN 6	Náklady na dopravní značení na staveništi a/nebo v okolí staveniště	1,000 KČ	20 598,01	20 598,01
Součet za		Stavba: N24-382 - NN-41 Olomouc, střelnice (š. 2,8 x d. 240m,, plocha 672 m2)			474 044,64
CELKEM		Stavba: N24-382 - NN-41 Olomouc, střelnice (š. 2,8 x d. 240m, plocha 672 m2)			474 044,64

